МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ И ТРАНСПОРТНО

ХОЗЯЙСТВЕННАЯ СЛУЖБА АДМИНИСТРАЦИИ ЧУДОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
от 17.01.2022г. №04
г.Чудово

«О создании комиссии по противодействию
коррупции и урегулированию конфликта
интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г.№ 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности
МКУ «БДД ТХС АЧМР», урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии - .О.Н. Благих , главный бухгалтер;
Заместитель председателя - А.В. Хатуницкий , директор МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»
Секретарь: С.А. Калинина-комендант
Члены комиссии:
А.О. Осьмов - водитель автомобиля;
И.В. Митрофанов - старший оперативный дежурный;
Пригласить в состав комиссии должностное лицо, осуществляющего функции и полномочия
учредителя
М.А. Богданова-начальник общего отдела управления делами Администрации Чудовского
муниципального района

2. Избранной комиссии организовать работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений сотрудников МКУ «ЕДД ТХС АЧМР», обеспечить контроль за соблюдением
сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.

3. Контроль з.^^^днейй^^^стоящего приказа возлагаю на

Директор®. А.В.Хатуницкий

С приказом ознайоИйы:

главного бухгалтера Благих

ЗЧ.Благих/
В.Хатуницкий/

/ С.А.Калинина/
Б /А.О.Осьмов/

.В.Митрофанов/
/М.А.Богданова/